



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Posłuchajmy klasyki

Publikowane od

06.06.2014 00:00:00

Publikowane do

06.07.2014 00:00:00



Burmistrz Miasta Mława zaprasza 11 czerwca b.r. o godzinie 18:00 do Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Mławie (ul. Sienkiewicza 24) na koncert muzyki Henryka Wieniawskiego i Edwarda Wolffa w wykonaniu doskonałej pianistki, wykładowcy Akademii Muzycznej w Warszawie – Joanny Maklakiewicz. Wstęp Wolny!

Mława jest jednym z dziesięciu miast w Polsce i Norwegii (gdzie przez ostatnie 20 lat Piotr Janowski mieszkał, koncertował i wykładał), w których odbędą się koncerty promujące płyty. - Czujemy się wyróżnieni. Warto przyjść do szkoły muzycznej w środowisku popołudnie, by uczestniczyć w tym ważnym wydarzeniu – zachęca burmistrz Sławomir Kowalewski.

Koncert odbędzie się w ramach projektu pn: „Cykl koncertów i promocja płyt: ‘Piotr Janowski. Legenda’ i ‘W kręgu Wieniawskiego. Edward Wolff’”. Podczas koncertu zaplanowano także prelekcję o Edwardzie Wolffie i Henryku Wieniawskim oraz pokaz filmu „Piotr Janowski. Legenda. Opowieść o muzyce”.

Celem projektu, realizowanego przez Fundację im. Piotra Janowskiego w oparciu o dotację z Ministerstwa Kultury i Sztuki, jest upowszechnianie polskiej kultury muzycznej najwyższej jakości. Projekt popularyzuje wybitne dokonania muzyczne – wspaniałe interpretacje muzyki Henryka Wieniawskiego dokonane przez skrzypka Piotra Janowskiego oraz prezentuje i popularyzuje zapomniane i rzadko wykonywane utwory Edwarda Wolffa – wuja Henryka Wieniawskiego.

Projekt „Cykl koncertów i promocja płyt: "Piotr Janowski. Legenda" i "W kręgu Wieniawskiego. Edward Wolff" pozwala odkryć nieznane do tej pory związki artystyczne między Henrykiem Wieniawskim, a Edwardem Wolffem, popularyzuje pierwszą na świecie płytę monograficzną poświęconą Edwardowi Wolffowi, który do tej pory istniał tylko we wzmiankach i w publikacjach dotyczących Fryderyka Chopina i muzyków działających w Paryżu.

*IP/Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/posluchajmy-klasyki>